Of. G.P. n.º 0034/2005

Sorriso - MT, em  24 de janeiro  de 2005.

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação de Vossa Excelência realizada pelo Ofício Circular GAPRE 001/2005, de 14 de janeiro de 2005, estamos indicando as seguintes pessoas para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social:

TITULAR: Vereadora MARILDA SAVI

      Endereço: Rua Mário Spinelli, 1890

      Fone: 544-5457 / 99887772

SUPLENTE: REJANE NICOLETTI REIS DA SILVA

          Endereço: Av. Porto Alegre, 3694

                   Bairro Jardim das Acácias

           Fone: 96490038

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Agostinho Salerno

Presidente

Exmº Sr:

DILCEU ROSSATO

MD. Prefeito Municipal

Nesta.